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OstroVit Omega 3 Ultra Liquid
300ml

Cena 49,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Omega 3 Ultra Liquid to preparat na bazie oleju rybiego standaryzowany na wyjątkowo wysoką ilość kwasów
tłuszczowych (DHA oraz EPA) z dodatkiem witaminy E. Produkt w formie płynnej jest niezwykle ekonomiczny i wydajny,
zapakowany w ciemno-bursztynową butelkę, dzięki czemu zniwelowane jest negatywne działanie promieni słonecznych na
kwasy tłuszczowe omega-3, ograniczone jest ryzyko ich utleniania. Lekarze oraz dietetycy zalecają regularne spożywanie
tłustych ryb zimnowodnych właśnie ze względu na wysoką zawartość kwasów omega 3, które są niezwykle potrzebne i
konieczne do poprawnego funkcjonowania organizmu (serce, wzrok, budowa błon komórkowych, funkcjonowanie układu
odpornościowego, nerwowego, itd.). OstroVit Omega 3 Ultra Liquid to potężne stężenie zarówno
kwasu eikozapentaenowego (EPA) jak i dokozaheksaenowego (DHA). Stosowanie preparatu przyczynia się zarówno do
poprawy i utrzymania dobrego stanu zdrowia, ale także jest bardzo korzystne z punktu widzenia formy sportowej. OstroVit
Omega 3 w płynie to produkt w formie najbardziej ekonomicznej, a jednocześnie oferujący najwyższą jakość, działanie i
wydajność. 

Wspiera funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego
Pomaga obniżyć zbyt wysoki poziom homocysteiny
Reguluje, obniża zbyt wysokie ciśnienie tętnicze
Wzmacnia odporność organizmu, działa przeciwzapalne
Buduje błony komórkowe i transportuje do nich tlen i substancje odżywcze
Pomaga redukować ilość trójglicerydów we krwi, zmniejsza w ten sposób ryzyko zawałów i chorób serca
Butelka zawiera 300 ml oleju
Zawartość EPA w porcji - 729.12 mg
Zawartość DHA w porcji - 506.52 mg
Ciemne szkło butelki chroni przed utlenianem kwasów tłuszczowych (ochrona przed światłem)
Dodatek witaminy E

Składniki aktywne w porcji (2 ml):
Olej rybi - 2000 mg
w tym kwas eikozapentaenowy EPA - 729.19 mg
w tym kwas dokozaheksaenowy DHA - 506.52 mg
Witamina E - 16.48 mg

Skład: olej rybi, d-alfa-tokoferol (wit. E)

Dawkowanie: Spożywać 1 porcję (1 łyżeczka) oleju bezpośrednio po jednym z posiłków. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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